PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG TIỂU HỌC MẠO KHÊ A

Số: 218a/QĐ-THMKA

	[bookmark: graphic03]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 10 tháng 9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Tổ chức các Câu lạc bộ học sinh
Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MẠO KHÊ A
Căn cứ Công văn số 1018/PGDĐT- CMTH ngày 7 tháng 9 năm 2021 của Phòng GD&ĐT Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học, năm học 2021-2022;
          Căn cứ vào kế hoạch số  255 /KHMKA ngày 24 tháng 9 năm học 2021-2022 của trường Tiểu học Mạo Khê A,
Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Tổ chức các Câu lạc bộ học sinh năm học 2021-2022.
  Điều 2: Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và phân công trách nhiệm cụ thể cho từng thành viên.
          Tạo sân chơi bổ ích và lành mạnh, giúp học sinh phát triển năng khiếu, nuôi dưỡng niềm đam mê học tập, nghiên cứu khoa học, nâng cao chất lượng mũi nhọn;
          Tạo cơ hội cho học sinh được thực hành, vận dụng kiến thứ, kỹ năng vào thực tiễn; thúc đẩy, tăng cường vai trò của học sinh đối với cộng đồng; thực hiện các quyền trẻ em đặc biệt là quyền phát triển và quyền tham gia.
          Góp phần hình thành và phát triển ở HS những giá trị và năng lực cần thiết của con người Việt Nam mới đáp ứng yêu cầu sự nghiệp công nghiệp hoá, hiện đại hoá đất nước và hội nhập.
 Điều 3. Các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Cá nhân: t/h;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Hải Thu